

DIVERSE ACCESORII DE GRADINA

I.D.: 61657672

Data publicarii 05.10.21 Coduri CPV 16160000-4 34913000-0

Pretul estimativ: 2.980,08 RON - 2.980,08 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz
VOLANTA 41474001200 1.000 331.73 331.73 UNITATE CONTROL 41474004711 1.000 310.29 310.29 TAMBUR AMBREIAJ
41471602902 1.000 90.62 90.62 SET PIESE CARBURATOR 41470071700 1.000 59.33 59.33
MANSON 41471419802 2.000 6.18 12.36 INTRERUPATOR DE SIGURANTA 41474301002 1.000
82.91 82.91 INEL DE SIGURANTA 94566213860 10.000 3.73 37.30 HAM UNIVERSAL ADVANCE
41477109000 5.000 184.79 923.95 FILTRU 41471402802 1.000 50.00 50.00 CUTIT STANGA
61607020100 2.000 153.66 307.32 CUTIT DREAPTA 61607020105 1.000 155.41 155.41
CARTER AV 41477900906 1.000 128.91 128.91 CARCASA AV 41477900903 1.000 128.03
128.03 ARC TRACTIUNE 00009975519 10.000 3.46 34.60 ARBORE COTIT 41470300403 1.000
327.32 327.32 TOTAL 2980.08